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Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 ALI Club Tiro Con Arco Aliarc 3 2 5 3 2 5 1

2 AXN Arcxixona 2 2 4 2 2 4 2

3 VLL Club Tiro Con Arco Villena 2 1 3 2 1 3 = 3

4 SVC San Vicente Del Raspeig 1 2 3 1 2 3 = 3

5 GUA Arqueros De Guardamar 1 1 2 1 1 2 5

6 BEN Cta Benissa 1 1 1 1 = 6

7 CLP Arcalp 1 1 1 1 = 6

7 CIC Cica Santa Pola 1 1 1 1 = 6

Total: 10 10 0 20 0 0 0 0 10 10 0 20
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Recurvo Absoluto  Hombre Sun 15 Jan GOLD PICÓ CLEMENTE Marc AXN Arcxixona

SILVER TEJERO CID Jose Gabriel AXN Arcxixona

Recurvo Cadete Hombre Sun 15 Jan GOLD MARTINEZ SANTOS Angel ALI Club Tiro Con Arco Aliarc

SILVER LOSADA HERAZO Nicolas AXN Arcxixona

Recurvo Veterano Hombre Sun 15 Jan GOLD VELASCO MERINO Raul ALI Club Tiro Con Arco Aliarc

SILVER AGUADO MOMPÓ Alfredo SVC San Vicente Del Raspeig

Arco estandar senior hombre Sun 15 Jan GOLD MONTES FERNANDEZ Juan Diego ALI Club Tiro Con Arco Aliarc

SILVER SEMPERE MORA Gines Ramon ALI Club Tiro Con Arco Aliarc

Compuesto Absoluto Hombre Sun 15 Jan GOLD TORRO FERRIZ Jose VLL Club Tiro Con Arco Villena

SILVER MARTIN GONZALEZ Luis SVC San Vicente Del Raspeig

Compuesto Veterano Hombre Sun 15 Jan GOLD PARRILLA TOBOSO Juan Valentin AXN Arcxixona

SILVER SOLER ANDREU Joaquin CIC Cica Santa Pola

Arco Instintivo Hombre Sun 15 Jan GOLD PUCHAES SALINAS Francisco GUA Arqueros De Guardamar

SILVER TARR Brian GUA Arqueros De Guardamar

Arco Instintivo Mujer Sun 15 Jan GOLD LEMA DA MOTA Ana Belen BEN Cta Benissa

SILVER GOVOERTS Anna CLP Arcalp

Arco Long Bow Hombre Sun 15 Jan GOLD PARPAL TORRENTE Carlos VLL Club Tiro Con Arco Villena

SILVER DUQUE HERRAZ Saturnino ALI Club Tiro Con Arco Aliarc

Arco Desnudo Hombre Sun 15 Jan GOLD BERROCAL GONZALEZ Jose Manuel SVC San Vicente Del Raspeig

SILVER GUILL GONZALEZ Asensio Jose VLL Club Tiro Con Arco Villena
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Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

ALI CLUB TIRO CON ARCO ALIARC BOCANEGRA VÁZQUEZ Juan    5A  Arco Long Bow Hombre
DEVESA PEREZ Jorge    19C  Recurvo Absoluto  Hombre
DUQUE HERRAZ Saturnino    4C  Arco Long Bow Hombre
GARCIA BAENA Maria Antonia    3C  Arco Instintivo Mujer
GOMIS PASTOR Cesar    8B  Arco estandar senior hombre
LAUDE PEREZ Alejandro    16A  Recurvo Cadete Hombre
MARTINEZ FLORES Angel Jose    6C  Arco Long Bow Senior hombre
MARTINEZ SANTOS Angel    16D  Recurvo Cadete Hombre
MOLINA MULET Sergio    9A  Arco estandar senior hombre
MONTES FERNANDEZ Juan Diego    9D  Arco estandar senior hombre
MORAL OSA Miguel Angel    17C  Recurvo Cadete Hombre
MORAL OSA Nuria    17B  Arco Recurvo Cadete mujer
SEMPERE MORA Gines Ramon    8C  Arco estandar senior hombre
VARO AGREDAS Guillermo    16B  Recurvo Cadete Hombre
VELASCO MERINO Raul    22B  Recurvo Veterano Hombre

AXN ARCXIXONA COLOMA PERAL Juan Antonio    22C  Recurvo Veterano Hombre
LOSADA HERAZO Nicolas    17A  Recurvo Cadete Hombre
MIRALLES MUÑOZ Luis    18A  Arco Recurvo Junior hombre
PARRILLA TOBOSO Juan Valentin    15B  Compuesto Veterano Hombre
PICÓ CLEMENTE Marc    18C  Recurvo Absoluto  Hombre
TEJERO CID Jose Gabriel    21B  Recurvo Absoluto  Hombre

BEN CTA BENISSA FAIRHURST Carl    3D  Arco Instintivo Hombre
FERIA MOLINA Israel    7B  Arco Desnudo Hombre
LEMA DA MOTA Ana Belen    2C  Arco Instintivo Mujer
MONSELL SEBASTIAN Antonio    4D  Arco Long Bow Hombre
PINEDA RUIZ Francisco Jose    9B  Arco Estándar Senior hombre
PUTZ Erhard    5B  Arco Long Bow Hombre

CIC CICA SANTA POLA CARMONA PLAZA Angel    13B  Compuesto Absoluto Hombre
GRACIA GIL Manuel Javier    19B  Recurvo Absoluto  Hombre
MARQUEZ DE LA PLATA Alberto    20A  Recurvo Absoluto  Hombre
ROZESTRATEN Wijnand    15D  Compuesto Veterano Hombre
SOLER ANDREU Joaquin    15C  Compuesto Veterano Hombre

CLP ARCALP GOVOERTS Anna    2D  Arco Instintivo Mujer
MATEOS ACEDO Sara    3B  Arco Instintivo Mujer

GUA ARQUEROS DE GUARDAMAR ALFOSEA CELDRAN Juan Jose    15A  Compuesto Veterano Hombre
ALTAVER EGEA Susana    6D  Arco Instintivo Mujer
CHI TANG Tai Shing    2B  Arco Instintivo Hombre
LERMAS BOTELLA Jose Andres    4A  Arco Long Bow Hombre
PAREDES ALDEGUER Luis    7C  Arco Desnudo Hombre
PUCHAES SALINAS Francisco    2A  Arco Instintivo Hombre
TARR Brian    3A  Arco Instintivo Hombre
TOMAS NAVARRETE Jose Luis    21C  Recurvo Absoluto  Hombre

PED ARQUERS DE PEDREGUER MARTÍN SESÉ José    22D  Recurvo Veterano Hombre
PICORNELL LLOPIS Angel    11A  Arco Recurvo Novel Hombre

SLA SANTA LUCIA ALCOY BODI MONTAVA Daniel    18B  Arco Recurvo Junior hombre
CANDELA JULIÁN Adrián    10B  Arco Recurvo Infantil Hombre
FUSTER BOLUDA David    13C  Compuesto Absoluto Hombre
GILABERT JORDÁ Maria Jesús    6B  Arco Long Bow Senior mujer
MARTINEZ BLASCO Pau    16C  Recurvo Cadete Hombre
SANJUAN PASTOR Javier    8A  Arco estandar senior hombre
SANJUAN RIBES Abel    10A  Arco Recurvo Infantil Hombre
SANJUAN RIBES Adan    12A  Compuesto Absoluto Hombre
SERRANO RECHE Pedro Jose    14C  Compuesto Absoluto Hombre
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Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

SVC SAN VICENTE DEL RASPEIG AGUADO MOMPÓ Alfredo    22A  Recurvo Veterano Hombre
ALBEROLA ROMA Francisco Miguel    12C  Compuesto Absoluto Hombre
BERROCAL GONZALEZ Jose Manuel    6A  Arco Desnudo Hombre
HERMIDA CAMPA Angel José    20B  Recurvo Absoluto  Hombre
LÁZARO JIMÉNEZ Laura    14B  Arco Compuesto Cadete mujer
MARTÍ BLANCO Andrea    10D  Arco Recurvo Alevin Mujer
MARTIN GONZALEZ Luis    13A  Compuesto Absoluto Hombre
MIRA BELMONTE Ruben    10C  Arco Recurvo Alevin Hombre
MONLLOR SIMON Antonio    11C  Arco Recurvo Novel Hombre
ORTIZ RODRIGUEZ Eugenio    19A  Recurvo Absoluto  Hombre
TSYVANIONAK Alena    11B  Arco Recurvo Novel Mujer

VLL CLUB TIRO CON ARCO VILLENA BLAY CIURANA Lorena Isabel    14A  Arco Compuesto Senior mujer
GONZALEZ BLANES Abelio    9C  Arco estandar senior hombre
GUILL GONZALEZ Asensio Jose    7A  Arco Desnudo Hombre
HUESCA Camilo    7D  Arco Desnudo Hombre
MARTINEZ AGULLÓ Adrián    4B  Arco Long Bow Hombre
MELENCHÓN MARTÍNEZ Pedro    20C  Arco Recurvo Senior hombre
PARPAL TORRENTE Carlos    5D  Arco Long Bow Hombre
RUBIO REIG Jorge    21A  Recurvo Absoluto  Hombre
TORRO FERRIZ Jose    12B  Compuesto Absoluto Hombre
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Recurvo Absoluto  Hombre
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 HERMIDA CAMPA Angel José SVC San Vicente Del Raspeig 509 /  2 6 4 0
 MARQUEZ DE LA PLATA Alberto CIC Cica Santa Pola 494 /  4 6 2 0
1 PICÓ CLEMENTE Marc AXN Arcxixona 541 /  1 6 6 6
2 TEJERO CID Jose Gabriel AXN Arcxixona 506 /  3 7 6 2
5 ORTIZ RODRIGUEZ Eugenio SVC San Vicente Del Raspeig 438 /  6 3 (0)
6 RUBIO REIG Jorge VLL Club Tiro Con Arco Villena 395 /  8 2 (0)
7 DEVESA PEREZ Jorge ALI Club Tiro Con Arco Aliarc 449 /  5 0 (0)
7 TOMAS NAVARRETE Jose Luis GUA Arqueros De Guardamar 414 /  7 0 (0)
9 GRACIA GIL Manuel Javier CIC Cica Santa Pola 363 /  9
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Recurvo Cadete Hombre
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 LAUDE PEREZ Alejandro ALI Club Tiro Con Arco Aliarc 327 /  3 6 4 0
 VARO AGREDAS Guillermo ALI Club Tiro Con Arco Aliarc 325 /  4 6 2 0
1 MARTINEZ SANTOS Angel ALI Club Tiro Con Arco Aliarc 470 /  1 -Bye- 6 7
2 LOSADA HERAZO Nicolas AXN Arcxixona 399 /  2 -Bye- 6 3
5 MORAL OSA Miguel Angel ALI Club Tiro Con Arco Aliarc 260 /  6 2 (0)
6 MARTINEZ BLASCO Pau SLA Santa Lucia Alcoy 315 /  5 0 (0)
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Recurvo Veterano Hombre
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

 COLOMA PERAL Juan Antonio AXN Arcxixona 491 /  2 5 0
 MARTÍN SESÉ José PED Arquers De Pedreguer 242 /  4 0 0
1 VELASCO MERINO Raul ALI Club Tiro Con Arco Aliarc 524 /  1 6 6
2 AGUADO MOMPÓ Alfredo SVC San Vicente Del Raspeig 457 /  3 5 0
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Arco estandar senior hombre
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 GONZALEZ BLANES Abelio VLL Club Tiro Con Arco Villena 555 /  2 -Bye- 4 0
 SANJUAN PASTOR Javier SLA Santa Lucia Alcoy 512 /  5 6 1 0
1 MONTES FERNANDEZ Juan Diego ALI Club Tiro Con Arco Aliarc 556 /  1 -Bye- 7 6
2 SEMPERE MORA Gines Ramon ALI Club Tiro Con Arco Aliarc 544 /  3 6 6 4
5 GOMIS PASTOR Cesar ALI Club Tiro Con Arco Aliarc 527 /  4 4 (0)
6 MOLINA MULET Sergio ALI Club Tiro Con Arco Aliarc 466 /  6 0 (0)

AR_C74A Page 8/35Report Created: 15 Jan 2017 23:30 @ UTC+01:00



Polideportivo de
Guardamar del Segura
(Alicante)
15 Jan 2017

5º Postal de sala y provincial sala Alicante

Compuesto Absoluto Hombre
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 FUSTER BOLUDA David SLA Santa Lucia Alcoy 558 /  3 137 140 0
 SERRANO RECHE Pedro Jose SLA Santa Lucia Alcoy 557 /  4 144 145 0
1 TORRO FERRIZ Jose VLL Club Tiro Con Arco Villena 574 /  1 -Bye- 147 142
2 MARTIN GONZALEZ Luis SVC San Vicente Del Raspeig 567 /  2 139 142 141
5 SANJUAN RIBES Adan SLA Santa Lucia Alcoy 556 /  5 140
6 CARMONA PLAZA Angel CIC Cica Santa Pola 536 /  7 128
7 ALBEROLA ROMA Francisco Miguel SVC San Vicente Del Raspeig 541 /  6 113
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RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

 ALFOSEA CELDRAN Juan Jose GUA Arqueros De Guardamar 522 /  3 130 0
 ROZESTRATEN Wijnand CIC Cica Santa Pola 508 /  4 131 0
1 PARRILLA TOBOSO Juan Valentin AXN Arcxixona 575 /  1 140 146
2 SOLER ANDREU Joaquin CIC Cica Santa Pola 546 /  2 136 139

AR_C74A Page 10/35Report Created: 15 Jan 2017 23:30 @ UTC+01:00



Polideportivo de
Guardamar del Segura
(Alicante)
15 Jan 2017

5º Postal de sala y provincial sala Alicante

Arco Instintivo Hombre
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

 CHI TANG Tai Shing GUA Arqueros De Guardamar 91 /  3 0 0
 FAIRHURST Carl BEN Cta Benissa 71 /  4 1 0
1 PUCHAES SALINAS Francisco GUA Arqueros De Guardamar 193 /  1 7 6
2 TARR Brian GUA Arqueros De Guardamar 154 /  2 6 0

AR_C74A Page 11/35Report Created: 15 Jan 2017 23:30 @ UTC+01:00



Polideportivo de
Guardamar del Segura
(Alicante)
15 Jan 2017

5º Postal de sala y provincial sala Alicante

Arco Instintivo Mujer
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

 ALTAVER EGEA Susana GUA Arqueros De Guardamar 75 /  4 0 0
 GARCIA BAENA Maria Antonia ALI Club Tiro Con Arco Aliarc 88 /  3 0 0
1 LEMA DA MOTA Ana Belen BEN Cta Benissa 207 /  1 6 6
2 GOVOERTS Anna CLP Arcalp 167 /  2 6 0
5 MATEOS ACEDO Sara CLP Arcalp 70 /  5
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Arco Long Bow Hombre
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 MONSELL SEBASTIAN Antonio BEN Cta Benissa 183 /  2 6 2 0
 PUTZ Erhard BEN Cta Benissa 130 /  5 5 1 0
1 PARPAL TORRENTE Carlos VLL Club Tiro Con Arco Villena 160 /  3 6 6 6
2 DUQUE HERRAZ Saturnino ALI Club Tiro Con Arco Aliarc 189 /  1 -Bye- 7 2
5 BOCANEGRA VÁZQUEZ Juan ALI Club Tiro Con Arco Aliarc 152 /  4 5 (0)
6 LERMAS BOTELLA Jose Andres GUA Arqueros De Guardamar 121 /  6 0 (0)
6 MARTINEZ AGULLÓ Adrián VLL Club Tiro Con Arco Villena 93 /  7 0 (0)
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Arco Desnudo Hombre
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 FERIA MOLINA Israel BEN Cta Benissa 224 /  4 6 0 0
 HUESCA Camilo VLL Club Tiro Con Arco Villena 258 /  2 -Bye- 5 0
1 BERROCAL GONZALEZ Jose Manuel SVC San Vicente Del Raspeig 258 /  1 -Bye- 6 6
2 GUILL GONZALEZ Asensio Jose VLL Club Tiro Con Arco Villena 239 /  3 -Bye- 5 0
5 PAREDES ALDEGUER Luis GUA Arqueros De Guardamar 76 /  5 0 (0)
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Recurvo Absoluto  Hombre
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 541 1 PICÓ CLEMENTE Marc AXN 6
8/ 395 8 RUBIO REIG Jorge VLL 2

5/ 449 5 DEVESA PEREZ Jorge ALI 0
4/ 494 4 MARQUEZ DE LA PLATA Alberto CIC 6

3/ 506 3 TEJERO CID Jose Gabriel AXN 7
6/ 438 6 ORTIZ RODRIGUEZ Eugenio SVC 3

7/ 414 7 TOMAS NAVARRETE Jose Luis GUA 0
2/ 509 2 HERMIDA CAMPA Angel José SVC 6

PICÓ CLEMENTE M (AXN)
6

MARQUEZ DE LA PLATA A (CIC)
2

TEJERO CID JG (AXN)
6

HERMIDA CAMPA AJ (SVC)
4

PICÓ CLEMENTE M (AXN)
6

TEJERO CID JG (AXN)
2

MARQUEZ DE LA PLATA A (CIC)

HERMIDA CAMPA AJ (SVC)

GOLD
PICÓ CLEMENTE M (AXN)

SILVER
TEJERO CID JG (AXN)

BRONZE
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Recurvo Cadete Hombre
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 470 1 MARTINEZ SANTOS Angel ALI
-Bye-

5/ 315 5 MARTINEZ BLASCO Pau SLA 0
4/ 325 4 VARO AGREDAS Guillermo ALI 6

3/ 327 3 LAUDE PEREZ Alejandro ALI 6
6/ 260 6 MORAL OSA Miguel Angel ALI 2

-Bye-
2/ 399 2 LOSADA HERAZO Nicolas AXN

MARTINEZ SANTOS A (ALI)
6

VARO AGREDAS G (ALI)
2

LAUDE PEREZ A (ALI)
4

LOSADA HERAZO N (AXN)
6

MARTINEZ SANTOS A (ALI)
7

LOSADA HERAZO N (AXN)
3

VARO AGREDAS G (ALI)

LAUDE PEREZ A (ALI)

GOLD
MARTINEZ SANTOS A (ALI)

SILVER
LOSADA HERAZO N (AXN)

BRONZE
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Recurvo Veterano Hombre
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 524 1 VELASCO MERINO Raul ALI 6
4/ 242 4 MARTÍN SESÉ José PED 0

3/ 457 3 AGUADO MOMPÓ Alfredo SVC 5 T.7
2/ 491 2 COLOMA PERAL Juan Antonio AXN 5

VELASCO MERINO R (ALI)
6

AGUADO MOMPÓ A (SVC)
0

MARTÍN SESÉ J (PED)

COLOMA PERAL JA (AXN)

GOLD
VELASCO MERINO R (ALI)

SILVER
AGUADO MOMPÓ A (SVC)

BRONZE
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Arco estandar senior hombre
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 556 1 MONTES FERNANDEZ Juan Diego ALI
-Bye-

5/ 512 5 SANJUAN PASTOR Javier SLA 6
4/ 527 4 GOMIS PASTOR Cesar ALI 4

3/ 544 3 SEMPERE MORA Gines Ramon ALI 6
6/ 466 6 MOLINA MULET Sergio ALI 0

-Bye-
2/ 555 2 GONZALEZ BLANES Abelio VLL

MONTES FERNANDEZ JD (ALI)
7

SANJUAN PASTOR J (SLA)
1

SEMPERE MORA GR (ALI)
6

GONZALEZ BLANES A (VLL)
4

MONTES FERNANDEZ JD (ALI)
6

SEMPERE MORA GR (ALI)
4

SANJUAN PASTOR J (SLA)

GONZALEZ BLANES A (VLL)

GOLD
MONTES FERNANDEZ JD (ALI)

SILVER
SEMPERE MORA GR (ALI)

BRONZE
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Compuesto Absoluto Hombre
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 574 1 TORRO FERRIZ Jose VLL
-Bye-

5/ 556 5 SANJUAN RIBES Adan SLA 140
4/ 557 4 SERRANO RECHE Pedro Jose SLA 144

3/ 558 3 FUSTER BOLUDA David SLA 137
6/ 541 6 ALBEROLA ROMA Francisco Miguel SVC 113

7/ 536 7 CARMONA PLAZA Angel CIC 128
2/ 567 2 MARTIN GONZALEZ Luis SVC 139

TORRO FERRIZ J (VLL)
147

SERRANO RECHE PJ (SLA)
145

FUSTER BOLUDA D (SLA)
140

MARTIN GONZALEZ L (SVC)
142

TORRO FERRIZ J (VLL)
142

MARTIN GONZALEZ L (SVC)
141

SERRANO RECHE PJ (SLA)

FUSTER BOLUDA D (SLA)

GOLD
TORRO FERRIZ J (VLL)

SILVER
MARTIN GONZALEZ L (SVC)

BRONZE
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Compuesto Veterano Hombre
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 575 1 PARRILLA TOBOSO Juan Valentin AXN 140
4/ 508 4 ROZESTRATEN Wijnand CIC 131

3/ 522 3 ALFOSEA CELDRAN Juan Jose GUA 130
2/ 546 2 SOLER ANDREU Joaquin CIC 136

PARRILLA TOBOSO JV (AXN)
146

SOLER ANDREU J (CIC)
139

ROZESTRATEN W (CIC)

ALFOSEA CELDRAN JJ (GUA)

GOLD
PARRILLA TOBOSO JV (AXN)

SILVER
SOLER ANDREU J (CIC)

BRONZE
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Polideportivo de
Guardamar del Segura
(Alicante)
15 Jan 2017

5º Postal de sala y provincial sala Alicante

Arco Instintivo Hombre
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 193 1 PUCHAES SALINAS Francisco GUA 7
4/ 71 4 FAIRHURST Carl BEN 1

3/ 91 3 CHI TANG Tai Shing GUA 0
2/ 154 2 TARR Brian GUA 6

PUCHAES SALINAS F (GUA)
6

TARR B (GUA)
0

FAIRHURST C (BEN)

CHI TANG TS (GUA)

GOLD
PUCHAES SALINAS F (GUA)

SILVER
TARR B (GUA)

BRONZE
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Polideportivo de
Guardamar del Segura
(Alicante)
15 Jan 2017

5º Postal de sala y provincial sala Alicante

Arco Instintivo Mujer
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 207 1 LEMA DA MOTA Ana Belen BEN 6
4/ 75 4 ALTAVER EGEA Susana GUA 0

3/ 88 3 GARCIA BAENA Maria Antonia ALI 0
2/ 167 2 GOVOERTS Anna CLP 6

LEMA DA MOTA AB (BEN)
6

GOVOERTS A (CLP)
0

ALTAVER EGEA S (GUA)

GARCIA BAENA MA (ALI)

GOLD
LEMA DA MOTA AB (BEN)

SILVER
GOVOERTS A (CLP)

BRONZE
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Polideportivo de
Guardamar del Segura
(Alicante)
15 Jan 2017

5º Postal de sala y provincial sala Alicante

Arco Long Bow Hombre
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 189 1 DUQUE HERRAZ Saturnino ALI
-Bye-

5/ 130 5 PUTZ Erhard BEN 5 T.3
4/ 152 4 BOCANEGRA VÁZQUEZ Juan ALI 5

3/ 160 3 PARPAL TORRENTE Carlos VLL 6
6/ 121 6 LERMAS BOTELLA Jose Andres GUA 0

7/ 93 7 MARTINEZ AGULLÓ Adrián VLL 0
2/ 183 2 MONSELL SEBASTIAN Antonio BEN 6

DUQUE HERRAZ S (ALI)
7

PUTZ E (BEN)
1

PARPAL TORRENTE C (VLL)
6

MONSELL SEBASTIAN A (BEN)
2

DUQUE HERRAZ S (ALI)
2

PARPAL TORRENTE C (VLL)
6

PUTZ E (BEN)

MONSELL SEBASTIAN A (BEN)

GOLD
PARPAL TORRENTE C (VLL)

SILVER
DUQUE HERRAZ S (ALI)

BRONZE
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Polideportivo de
Guardamar del Segura
(Alicante)
15 Jan 2017

5º Postal de sala y provincial sala Alicante

Arco Desnudo Hombre
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 258 1 BERROCAL GONZALEZ Jose Manuel SVC
-Bye-

5/ 76 5 PAREDES ALDEGUER Luis GUA 0
4/ 224 4 FERIA MOLINA Israel BEN 6

3/ 239 3 GUILL GONZALEZ Asensio Jose VLL
-Bye-

-Bye-
2/ 258 2 HUESCA Camilo VLL

BERROCAL GONZALEZ JM (SVC)
6

FERIA MOLINA I (BEN)
0

GUILL GONZALEZ AJ (VLL)
5 T.8

HUESCA C (VLL)
5

BERROCAL GONZALEZ JM (SVC)
6

GUILL GONZALEZ AJ (VLL)
0

FERIA MOLINA I (BEN)

HUESCA C (VLL)

GOLD
BERROCAL GONZALEZ JM (SVC)

SILVER
GUILL GONZALEZ AJ (VLL)

BRONZE
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Polideportivo de
Guardamar del Segura
(Alicante)
15 Jan 2017

5º Postal de sala y provincial sala Alicante

Recurvo Absoluto  Hombre
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 018C PICÓ CLEMENTE Marc AXN 273 / 1 268 / 1 20 25 541
2 020B HERMIDA CAMPA Angel José SVC 254 / 2 255 / 3 11 24 509
3 021B TEJERO CID Jose Gabriel AXN 250 / 3 256 / 2 12 19 506
4 020A MARQUEZ DE LA PLATA Alberto CIC 247 / 4 247 / 4 10 13 494
5 019C DEVESA PEREZ Jorge ALI 223 / 5 226 / 6 11 15 449
6 019A ORTIZ RODRIGUEZ Eugenio SVC 204 / 6 234 / 5 7 20 438
7 021C TOMAS NAVARRETE Jose Luis GUA 201 / 7 213 / 7 4 13 414
8 021A RUBIO REIG Jorge VLL 196 / 8 199 / 8 4 14 395

9 019B GRACIA GIL Manuel Javier CIC 169 / 9 194 / 9 2 7 363
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Polideportivo de
Guardamar del Segura
(Alicante)
15 Jan 2017

5º Postal de sala y provincial sala Alicante

Recurvo Cadete Hombre
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 016D MARTINEZ SANTOS Angel ALI 236 / 1 234 / 1 10 14 470
2 017A LOSADA HERAZO Nicolas AXN 189 / 2 210 / 2 3 13 399
3 016A LAUDE PEREZ Alejandro ALI 166 / 3 161 / 5 2 10 327
4 016B VARO AGREDAS Guillermo ALI 150 / 4 175 / 4 2 7 325
5 016C MARTINEZ BLASCO Pau SLA 135 / 5 180 / 3 0 6 315
6 017C MORAL OSA Miguel Angel ALI 124 / 6 136 / 6 0 9 260
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Polideportivo de
Guardamar del Segura
(Alicante)
15 Jan 2017

5º Postal de sala y provincial sala Alicante

Recurvo Veterano Hombre
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 022B VELASCO MERINO Raul ALI 268 / 1 256 / 1 15 24 524
2 022C COLOMA PERAL Juan Antonio AXN 246 / 2 245 / 2 10 18 491
3 022A AGUADO MOMPÓ Alfredo SVC 234 / 3 223 / 3 6 13 457
4 022D MARTÍN SESÉ José PED 124 / 4 118 / 4 4 9 242
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Polideportivo de
Guardamar del Segura
(Alicante)
15 Jan 2017

5º Postal de sala y provincial sala Alicante

Arco estandar senior hombre
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 009D MONTES FERNANDEZ Juan Diego ALI 276 / 2 280 / 1 30 18 556
2 009C GONZALEZ BLANES Abelio VLL 278 / 1 277 / 2 24 27 555
3 008C SEMPERE MORA Gines Ramon ALI 271 / 3 273 / 3 25 25 544
4 008B GOMIS PASTOR Cesar ALI 257 / 5 270 / 4 21 16 527
5 008A SANJUAN PASTOR Javier SLA 265 / 4 247 / 5 12 20 512
6 009A MOLINA MULET Sergio ALI 241 / 6 225 / 6 7 16 466
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Polideportivo de
Guardamar del Segura
(Alicante)
15 Jan 2017

5º Postal de sala y provincial sala Alicante

Compuesto Absoluto Hombre
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 012B TORRO FERRIZ Jose VLL 287 / 1 287 / 1 34 26 574
2 013A MARTIN GONZALEZ Luis SVC 284 / 2 283 / 2 27 33 567
3 013C FUSTER BOLUDA David SLA 279 / 3 279 / 3 23 32 558
4 014C SERRANO RECHE Pedro Jose SLA 279 / 5 278 / 4 18 41 557
5 012A SANJUAN RIBES Adan SLA 279 / 4 277 / 5 18 40 556
6 012C ALBEROLA ROMA Francisco Miguel SVC 271 / 6 270 / 7 12 39 541
7 013B CARMONA PLAZA Angel CIC 262 / 7 274 / 6 14 40 536
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Polideportivo de
Guardamar del Segura
(Alicante)
15 Jan 2017

5º Postal de sala y provincial sala Alicante

Compuesto Veterano Hombre
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 015B PARRILLA TOBOSO Juan Valentin AXN 290 / 1 285 / 1 35 25 575
2 015C SOLER ANDREU Joaquin CIC 273 / 2 273 / 2 14 39 546
3 015A ALFOSEA CELDRAN Juan Jose GUA 256 / 3 266 / 3 4 38 522
4 015D ROZESTRATEN Wijnand CIC 250 / 4 258 / 4 5 41 508

AR_C73A Page 30/35Report Created: 15 Jan 2017 23:08 @ UTC+01:00



Polideportivo de
Guardamar del Segura
(Alicante)
15 Jan 2017

5º Postal de sala y provincial sala Alicante

Arco Instintivo Hombre
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 002A PUCHAES SALINAS Francisco GUA 95 / 1 98 / 1 5 3 193
2 003A TARR Brian GUA 85 / 2 69 / 2 2 2 154
3 002B CHI TANG Tai Shing GUA 56 / 3 35 / 4 0 1 91
4 003D FAIRHURST Carl BEN 31 / 4 40 / 3 0 0 71
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Polideportivo de
Guardamar del Segura
(Alicante)
15 Jan 2017

5º Postal de sala y provincial sala Alicante

Arco Instintivo Mujer
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 002C LEMA DA MOTA Ana Belen BEN 103 / 1 104 / 1 5 6 207
2 002D GOVOERTS Anna CLP 71 / 2 96 / 2 1 7 167
3 003C GARCIA BAENA Maria Antonia ALI 50 / 3 38 / 4 0 2 88
4 006D ALTAVER EGEA Susana GUA 36 / 4 39 / 3 0 2 75

5 003B MATEOS ACEDO Sara CLP 33 / 5 37 / 5 1 3 70
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Polideportivo de
Guardamar del Segura
(Alicante)
15 Jan 2017

5º Postal de sala y provincial sala Alicante

Arco Long Bow Hombre
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 004C DUQUE HERRAZ Saturnino ALI 93 / 1 96 / 1 4 8 189
2 004D MONSELL SEBASTIAN Antonio BEN 89 / 2 94 / 2 3 4 183
3 005D PARPAL TORRENTE Carlos VLL 79 / 3 81 / 4 2 1 160
4 005A BOCANEGRA VÁZQUEZ Juan ALI 70 / 5 82 / 3 0 3 152
5 005B PUTZ Erhard BEN 74 / 4 56 / 6 2 3 130
6 004A LERMAS BOTELLA Jose Andres GUA 52 / 6 69 / 5 2 2 121
7 004B MARTINEZ AGULLÓ Adrián VLL 49 / 7 44 / 7 1 2 93
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Polideportivo de
Guardamar del Segura
(Alicante)
15 Jan 2017

5º Postal de sala y provincial sala Alicante

Arco Desnudo Hombre
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 006A BERROCAL GONZALEZ Jose Manuel SVC 125 / 2 133 / 1 9 15 258
2 007D HUESCA Camilo VLL 132 / 1 126 / 2 6 20 258
3 007A GUILL GONZALEZ Asensio Jose VLL 120 / 4 119 / 3 3 15 239
4 007B FERIA MOLINA Israel BEN 123 / 3 101 / 4 6 9 224
5 007C PAREDES ALDEGUER Luis GUA 38 / 5 38 / 5 0 2 76
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